СПОНСОРСКОЕ ПИСЬМО

Я, _______________________________________________________________

паспорт_____________, контактный тел. __________________,  настоящим подтверждаю, что беру на себя все расходы, связанные с поездкой ______________________________________________________

_______________________________________________________________

в Испанию,  с ____________ по ___________.
Дата ____________                                           подпись ____________________